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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,767,867.50SERVICIOS PERSONALES $1,721,094.01 $1,721,094.01$0.00 $6,046,773.49$7,767,867.50

$1,507,592.11REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $353,334.13 $353,334.13-$32,522.45 $1,121,735.53$1,475,069.66

$64,485.84REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $56,361.28 $56,361.28$78,136.76 $86,261.32$142,622.60

$5,449,001.83REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,155,002.64 $1,155,002.64$0.00 $4,293,999.19$5,449,001.83

$121,380.00SEGURIDAD SOCIAL $16,555.10 $16,555.10$0.00 $104,824.90$121,380.00

$625,407.72OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $139,840.86 $139,840.86-$45,614.31 $439,952.55$579,793.41

$397,213.93MATERIALES Y SUMINISTROS $139,819.73 $139,819.73$19,464.15 $276,858.35$416,678.08

$116,693.05MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $34,294.24 $34,294.24-$128.37 $82,270.44$116,564.68

$53,045.74ALIMENTOS Y UTENSILIOS $35,610.08 $35,610.08$29,716.13 $47,151.79$82,761.87

$4,460.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $5,794.00 $5,794.00$7,769.36 $6,435.36$12,229.36

$3,200.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $1,077.00 $1,077.00-$2,123.00 $0.00$1,077.00

$192,282.60COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $63,044.41 $63,044.41-$2,000.00 $127,238.19$190,282.60

$6,250.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$812.00 $7,062.00$7,062.00

$21,282.54HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00-$14,581.97 $6,700.57$6,700.57

$877,368.57SERVICIOS GENERALES $233,148.44 $233,148.44-$14,648.35 $629,571.78$862,720.22

$152,920.00SERVICIOS BASICOS $49,795.42 $49,795.42-$12,439.20 $90,685.38$140,480.80

$302,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $82,905.08 $82,905.08-$13,010.74 $206,684.18$289,589.26

$134,350.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $28,066.24 $28,066.24$14,056.00 $120,339.76$148,406.00

$26,755.69SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $13,160.67 $13,160.67$18,653.50 $32,248.52$45,409.19

$60,482.88SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $8,331.19 $8,331.19-$30,469.06 $21,682.63$30,013.82

$48,600.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $11,832.00 $11,832.00-$1,000.00 $35,768.00$47,600.00

$140,473.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $34,691.99 $34,691.99$14,744.36 $120,525.37$155,217.36

$6,255.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00-$6,255.00 $0.00$0.00

$4,932.00OTROS SERVICIOS GENERALES $4,365.85 $4,365.85$1,071.79 $1,637.94$6,003.79

$287,950.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $4,060.00 $4,060.00-$4,815.80 $279,074.20$283,134.20

$11,850.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $4,060.00 $4,060.00-$4,615.80 $3,174.20$7,234.20

$276,100.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00-$200.00 $275,900.00$275,900.00

$9,330,400.00   Total del Gasto $2,098,122.18 $2,098,122.18$0.00 $7,232,277.82$9,330,400.00


